

Lasten harrastuksiin voi hakea tukea

► Pyhä Jysäys -tapahtumassa kerättiin rahaa lasten ja nuorten harrastustoiminnan tukemiseen.

Tiina Eskelinen

Pyhä Jysäys -hyväntekeväisyystapahtumalla kerättiin tänä vuonna yhteensä noin 2000 euroa juvalaisten lasten ja nuorten harrastustoiminnan tukemiseen Juvan seurakunnan diakoniatyön kautta.

Tukea lasten harrastuksiin voivat hakea kaikki perheet, jotka tuntevat olevansa taloudellisesti tai pienten tulojen vuoksi. Perusteluina tuen saamiseksi voivat olla esimerkiksi sairastuminen, opiskelu, työttömyys tai muuten vain taloudellisesti tiukka tilanne perheessä.

Usein vanhemmat luopuvat ensin omista harrastuksistaan ja sitten vasta lasten.

Maarit -Hannele Sutinen

Tukea voi hakea kaikkiin lasten ja nuorten harrastuksiin, kuten jalkapalloon, jääkiekkoon, pesäpalloon tai yleisurheiluun. Yhtälailla tukea voi hakea mu-



Maarit-Hannele Sutinen näyttää Pyhä Jysäys -tapahtuman taidetehtävän tuotoksia. Diakoniatyöntekijällä on iloinen mieli tempauksen hyvästä hengestä ja yhteistyöstä sekä tuotosta lasten harrastusten tukemiseksi.

siikkiopiston toimintaan, partioon tai 4H-kerhon harrastotoimintaan.

- Ei kannata epäillä tuen hakemista edullisempiin harrastuksiin. Tärkeää olisi, että lapsi on osallinen oman ikäryhmänsä toiminnassa, eikä jää kaikesta syrjään. Osallisuutta minä haluan olla tulemassa, sanoo diakoniatyöntekijä **Maarit-Hannele Sutinen**.

Sutinen on iloinen suhteellisen isosta jaettavasta rahasummasta, jota lisää vielä vuodelta 2015 hake-matta jääneet varat. Yhteensä haettavana on tällä

hetkellä noin 4000 euroa ja myönnettyjä avustuksia vuoden 2015 Pyhä Jysäys tapahtumasta on jo 3120 euroa.

Pyhä Jysäys -tapahtuman idea on lähtenyt lentoon kirkkoherra **Sirkka Pykkänen** myötä. Pykkänen tapasi kerran kaupassa yhden isän, joka alkoi puhua siitä, että harrastus on usein se, mikä pitää nuoren elämän kuosissa murrosiän ja nuoruuden mukanaan tuomissa muutoksen kuu-huissa. Kyseinen isä on ollut vahvasti mukana myös

tapahtuman järjestelyissä molempina vuosina.

Sutinen kertoo, että perheissä ollaan usein ristiriitaisissa tunnelmissa sen kanssa, että harrastukset maksavat paljon. Jos elään tilanteessa, jossa rahat riittävät ja selvittää juuri ja juuri, ovat harrastukset niitä, joista joudutaan tinkimään.

- Usein vanhemmat luopuvat ensin omista harrastuksistaan ja sitten vasta lasten, Sutinen kertoo.

Tänä vuonna Pyhä Jysäys -tapahtuma järjestettiin

jo toista kertaa ja järjestelyissä olivat mukana kaikki seurakunnan työalat. Lisäksi mukana oli paljon yhteistyökumppaneita, kuten kunnan nuorisotyö, MLL, LC Juva Luonteri, Lapsen kengissä, 4H, Siiskonen, K-Supermarket, Partio scout, Maa- ja metsätalousnaiset, Vehmaan talli, Rahtarit ja Juvan urheilijat.

Haastekilpailussa joukkueilla oli suoritettavanaan neljä lajia, jotka olivat muistipeli, halkopallo, maatikka ja taidepaja. Kaikkiaan mukana oli kahdeksan joukkuetta.

Pyhä Jysäys -harrastehastoon menivät joukkueiden ilmoittautumismaksut sekä tapahtuman tuotto lettujen, makkaroiden ja muiden toimintojen myynnistä. Myös perhekirjon kolehdin tuotto oli hyvä ja se lahjoitettiin kokonaisuudessaan tähän samaan tarkoitukseen.

- Tapahtumassa letut, makkarat ja muut harrastustoimintapisteet olivat ilmaisia, mutta hyväntekeväisyyteen sai maksaa mitä tahtoi, Sutinen kertoi.

Varoja lasten harrastuksiin voi hakea suoraan diakoniatyöntekijältä.

- Minulle voi soittaa ja sopia tapaamisen. Ei tarvitse tuoda mitään palkkotoistusta, mutta kun me puhumme, niin asiat selviävät, Sutinen sanoo.

Hän toivoo, että ihmiset tulisivat hakemaan apua ennen kuin asiat ovat solmussa.

- Toivon, että rohjettaisiin tulla ennen kuin on kaksi säkellistä maksamattomia laskuja tai vyyhti on kasvanut liian isoksi henkisesti, mutta tuki silloinkin pitää tulla, Sutinen neuvoo.

Sutinen pitää diakoniatyön tärkeimpänä asiana eri-ikäisten ihmisten kohtaamista. Diakoniatyöhön kuuluvat ihmisten kohtaan- niset kotikäynneillä, palvelukodeissa kuin sairaaloissakin.

Diakoniapappi **Saku Lemmetyinen** tekee myös diakoniatyötä. Hänelle kuuluu muun muassa surutyö. Syyskuussa on alkamassa uusi sururyhmä, jonne pääsee vielä mukaan.

Juvan rotarit osallistuivat Pyhä Jysäys tapahtumaan.

Lehtitekstistä on maininta rotareista "unohtunut".

Kuvassa on rotarien joukkueen "taideteos".

Rotarit saavuttivat leikkimielisessä kisassa pronssia.